
JÍZDY V OKOLÍ CHRUDIMI

Jak nejlépe oslavit výročí místních 
tratí na Chrudimsku? Přece jízdami
historických vlaků! Přijďte se 
také svézt párou i motoráčky
a užít si doprovodný program. 
Co nás čeká
•  vyjížďky parními vlaky s lokomotivou 

„Velký bejček“ a historickým 
motoráčkem „Hurvínkem“

•  historické autobusy na úsecích, kde 
už vlaky nejezdí (Heřmanův Městec – 
Chrudim – Hrochův Týnec – Chrast)

•  v Holicích program během pobytu 
parního vlaku a zbrojení lokomotivy 
vodou koňskou stříkačkou hasičů 
z Horních Ředic

•  ve stanici Chrudim město výstava 
kolejových vozidel, pro děti kinovůz, 
vláček hráček, suvenýry, publikace 
o trati, pamětní list a mnoho dalšího

•  po předložení jízdenky vstup zdarma do 
Muzea loutkářských kultur v Chrudimi

•  expozice železniční historie 
s doprovodným programem v historické 
vodárně ve Slatiňanech od 10:00 do 15:30 h

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/nostalgie

PARTNEŘI

120 let 
chrudimských lokálek

Parní lokomotiva „Velký bejček“
a motorový vůz M131 „Hurvínek“ 

JÍZDNÍ ŘÁD

5. října 2019
Kompletní jízdní řády všech zvláštních vlaků během oslav najdete 
na webu ČD Nostalgie a v letácích k oslavám, které 
najdete na nádražích a ve vlacích.

Trasa parního vlaku
• Choceň – Borohrádek – Holice – Moravany – Chrudim – Slatiňany a zpět

Trasa motoráčku
• Pardubice – Chrudim, Moravany – Chrudim – Chrast u Chrudimi

Trasa historického autobusu
• Heřmanův Městec – Chrudim – Hrochův Týnec – Chrast u Chrudimi

JÍZDNÉ 

• dle běžného tarifu ČD včetně slev 75 % pro cestující 6–18 let,
 studenty do 26 let a cestující nad 65 let
• příplatek na historické vlaky 40 Kč (pro 1 osobu starší 6 let)
Jízdenky lze zakoupit v pokladnách ČD nebo ve vlaku, místenky se neprodávají.

Borohrádek VejvanoviceHolice SlatiňanyChrudim

HLAVNÍ PARTNER


